
RF LED ovladač 70010006

Upozornění: před manipulací si přečtěte celý návod

Vlastnosti:

Výstup RF signál

Rádiová frekvence 869.5/916.5/434MHz

Provozní teplota 0-40°C

Provozní vlhkost 8% až 80%

Rozměry 140x48x17mm

Front side

Bottom side

• Ovládání až 6 samostatných zón
•  Ovládání jednobarevných svítidel
•  Vysoce přesné a rychlé ovládání dotykovým kolečkem
•  Kompatibilní s RF přijímači universal series
• 1 přijímač lze spárovat s až 8 ovladači
•  Úroveň krytí IP20

Technická data

Bezpečnostní upozornění

Napájecí napětí 4.5V(3xAAA baterie)

LED indikátor

S4 S5 S6

4 5 6

2 31

S1 S2 S3

Dotykové kolečko, stisknutím 
zvolíte jas

Podržením zvýšíte/snížíte jas

25% jas

100% jas

75% jas

Stisknutím vypnete/zapnete všechny zóny 

50% jas

Stisknutím a podržením uložíte 
momentální nastavení.
Stisknutím jej obnovíte

Čísla zón:
Stisknutím zvolíte zónu.
Stisknutím a podržením zónu vypnete/
zapnete

3xAAA baterie

• Toto zařízení obsahuje AAA baterie, které musí být správně skladované a likvidované.

• NEVYSTAVUJTE zařízení vlhkosti

Spárování s RF přijímačem (Metoda 1)

Krok 3: Uveďte přijímač do párovacího režimu stisknutím spárovacího tlačítka.

Krok 4: Zvolte jednu z 6 zón

Learning Key

RF LED Receiver

Krok 1: Zapojte a zapněte RF přijímač (při zapojení se řiďte návodem 
specifického RF přijímače

Krok 5: Stiskněte barevné kolečko. Pokud bylo spárování úspěšné, připojené 
LED svítidlo problikne.  

Krok 2: Stiskněte tlačítko ON/OFF

Spárování s RF přijímačem (Metoda 2)

Krok 3: Vypněte a zapněte RF přijímač

Krok 4: Zvolte požadovanou zónu a dvakrát stiskněte odpovídající číslo. Poté číslo ihned 
stiskněte a podržte. Pokud bylo spárování úspěšné, připojené LED svítidlo problikne.

Learning Key

RF LED Receiver

Krok 1: Zapojte a zapněte RF přijímač (při zapojení se řiďte návodem 
specifického RF přijímače

Krok 2: Stiskněte tlačítko ON/OFF

S4 S5 S6

4 5 6

2 31

S1 S2 S3

S4 S5 S6

4 5 6

2 31

S1 S2 S3



Uložení barvy/scény

Krok  3: Nastavte požadovanou barvu/jas

Krok 1: Zapněte ovladač stisknutím tlačítka ON/OFF

Krok 4: Stiskněte a podržte tlačítko zvolené scény. Pokud byla scéna úspěšně 
uložena, připojené LED svítidlo problikne.  

Krok 2: Zvolte a stiskněte jednu nebo více zón

Vyvolání uložené barvy/scény

Krok 2: Zvolte a stiskněte jednu nebo více zón

Krok 1: Zapněte ovladač stisknutím tlačítka ON/OFF

Krok 3:Stiskněte číslo požadované scény

Možnosti nastavení více přijímačů: 
Možnost 1: Spárujte všechny přijímače na jednu zónu

Learning Key

RF LED Receiver

Zóna 1

Možnost 2: Spárujte každý přijímač na samostatnou zónu

Zóna 1 Zóna 2 Zóna 3

RF ovladač

RF ovladač

Learning Key

RF LED Receiver

Learning Key

RF LED Receiver
Learning Key

RF LED Receiver
Learning Key

RF LED Receiver

S4 S5 S6

4 5 6

2 31

S1 S2 S3

S4 S5 S6

4 5 6

2 31

S1 S2 S3


	页 1
	页 2



